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Protokół Nr I/2024 

sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

przeprowadzonej w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8 

w dniu 7 maja 2024 roku 

 

 

1.OTWARCIE I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski otworzył I sesję Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. Przywitał Panie i Panów Radnych, Panią Starostę Lidię Tokarską wraz  

z członkami Zarządu Powiatu oraz przedstawicieli lokalnych mediów. Poinformował, że sesję 

będzie protokołowała Pani Joanna Kleparska – pracownik Biura Rady Powiatu. 

Poinformował, że ustawowy skład Rady Powiatu wynosi 17 radnych Według  listy  

obecności, na moment otwarcia sesji, uczestniczy w niej 17 radnych. Stwierdził, że sesja 

dysponuje wymaganym quorum, co oznacza, że Rada Powiatu może obradować  

i podejmować uchwały w sprawach objętych porządkiem obrad ponieważ jej obrady  

są prawomocne. 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski rozpoczął I sesję o godzinie 1032. 

 

 

2. ŚLUBOWANIE RADNYCH 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski przystąpił do procedowania punktu 2 – 

ślubowanie radnych i odczytał treść ślubowania radnych Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Rota Ślubowania: „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec 

Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 

Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. 

 

Następnie najmłodsza wiekiem Radna Pani Ewelina Lewandowska z listy obecności 

odczytywała nazwiska radych, którzy kolejno złożyli ślubowanie wypowiadając słowa 

„Ślubuję” lub  „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ślubowanie złożyli radni: Pan Dariusz Barczak, Pani Anna Gawrońska, Pani Renata Golec, 

Pan Marek Kuszyński, Pani Magdalena Kiciak-Kucharska, Pani Ewelina Lewandowska, Pan 

Andrzej Łozicki, Pani Maja Masłowska, Pan Sławomir Michalak, Pan Józef Nowakowski, 

Pan Tomasz Skibiński, Pan Ryszard Stępkowski, Pan Arkadiusz Świątkowski, Pani Lidia 

Tokarska, Pani Małgorzata Wdowczyk, Pan Maciej Włoch oraz Pani Agata Żmirska-

Zbroniec. 

 

 

3. PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski przystąpił do procedowania punktu  

3 – przyjęcie porządku obrad i stwierdził, iż porządek obrad został przesłany Państwu 

Radnym wraz z postanowieniem Komisarza wyborczego w sprawie zwołania I sesji Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego. Problematyka podana w porządku obrad sesji znajduje 
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umocowanie i uzasadnienie w projekcie uchwały przesłanej radnym w materiałach przy 

zawiadomieniu o sesji. Poinformował, że do dnia sesji nie wpłynął żaden wniosek o zmianę 

porządku obrad sesji i spytał czy są wnioski o zmianę. W związku z brakiem takich wniosków 

Przewodniczący obrad przeszedł do procedowania kolejnego punktu.  

 

 

4. WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski przystąpił do procedowania punktu 4 – 

wybór Przewodniczącego Rady Powiatu i powiedział, że statut Powiatu Aleksandrowskiego 

w § 35 ust. 1 stanowi, że w głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart ostemplowanych 

pieczęcią rady, a samo głosowanie przeprowadza wybrana spośród radnych komisji 

skrutacyjna. Z uwagi na powyższe, w celu wyłonienia Przewodniczącego Rady Powiatu 

należy powołać Komisję Skrutacyjną dla przygotowania i przeprowadzenia czynności 

związanych z głosowaniem tajnym w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. Przewodniczący Obrad zaproponował trzyosobowy skład tej Komisji. 

Przewodniczący Obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej.  

 

Radny Pan Andrzej Łozicki zgłosił kandydaturę Radnej Pani Anny Gawrońskiej. 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski spytał kandydatkę do składu Komisji 

Skrutacyjnej Panią Annę Gawrońską czy wyraża zgodę na powołanie w skład Komisji.  

 

Radna Pani Anna Gawrońska wyraziła zgodę na pracę w Komisji.  

 

Radna Pani Renata Golec zgłosiła kandydaturę Radnej Pani Magdaleny Kiciak-Kucharskiej.  

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski spytał kandydatkę do składu Komisji 

Skrutacyjnej Panią Magdalenę Kiciak-Kucharską czy wyraża zgodę na powołanie w skład 

Komisji.  

 

Radna Pani Magdalena Kiciak-Kucharska wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

 

Radny Pan Tomasz Skibiński zgłosił kandydaturę Radnej Pani Mai Masłowskiej.  

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski spytał kandydatkę do składu Komisji 

Skrutacyjnej Panią Maję Masłowską czy wyraża zgodę na powołanie w skład Komisji.  

 

Radna Pani Maja Masłowska wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski stwierdził, że wszystkie trzy radne 

wyraziły gotowość do pracy w Komisji. W związku z brakiem innych kandydatur do składu 

Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący Obrad zamknął listę kandydatów i poddał pod 

głosowanie jej zamknięcie.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 
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Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski stwierdził, że Wysoka Rada jednogłośnie 

postanowiła o zamknięciu listy kandydatów. Następnie Przewodniczący Obrad przeprowadził 

głosowanie nad wyborem składu osobowego doraźnej Komisji Skrutacyjnej.   

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski stwierdził, że Wysoka Rada jednogłośnie 

wybrała Radną Panią Maję Masłowska, Radną Panią Magdalenę Kiciak-Kucharską oraz 

Radną Panią Annę Gawrońską do składu doraźnej Komisji Skrutacyjnej. Z uwagi na 

wyłonienie członków Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie 

projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie powołania doraźnej Komisji 

skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego, gdzie na członków wybrano Radną 

Panią Maję Masłowska, Radną Panią Magdalenę Kiciak-Kucharską oraz Radną Panią Annę 

Gawrońską. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania tajnego  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski po przeprowadzeniu głosowania zarządził 

przerwę w obradach w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.  

 

Przerwa w obradach od godziny 1047 do godziny 1058.  

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski wznowił obrady i poinformował,  

że Komisja Skrutacyjna na swojego przewodniczącego wybrała Panią Maję Masłowską. 

Poinformował, że ustawa o samorządzie powiatowym, między innymi stanowi, że rada 

powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,  w głosowaniu tajnym. Podkreślił, że 

art. 14 ust. 2 wyżej wymienionej ustawy wyklucza możliwość pełnienia funkcji 
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przewodniczącego równolegle z członkostwem w Zarządzie Powiatu, w związku z czym 

należy zwrócić na to wagę przy składaniu kandydatur na przewodniczącego rady. Następnie 

Przewodniczący Obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radny Pan Maciej Włoch na Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego zgłosił 

kandydaturę Radnego Pana Arkadiusza Piotra Świątkowskiego. Pan Świątkowski od ponad 

20 lat związany jest z samorządem powiatowym oraz gminnym, gdzie aktywnie działa  

na rzecz lokalnej społeczności. W tym czasie sprawował mandat radnego Gminy 

Aleksandrów Kujawski, a obecnie, już po raz czwarty zasiada w Radzie Powiatu 

Aleksandrowskiego, w której to pełnił funkcje: członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego; 

wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego, a w minionej kadencji 

przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Na co dzień Pan Arkadiusz 

współpracuje z lokalnymi organizacjami pozarządowymi, gdzie działa na rzecz poprawy 

jakości życia mieszkańców. Dał się poznać jako osoba uczciwa, odpowiedzialna i oddana 

sprawom społecznym, gdzie zawsze najważniejszy jest człowiek. Zaangażowanie  

i doświadczenie Pana Świątkowskiego pozwoli mu pełnić funkcję Przewodniczącego Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego i jednocześnie godnie reprezentować Radę Powiatu.  

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski spytał Pana Arkadiusza Świątkowskiego 

czy wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Rady.  

 

Radny Pan Arkadiusz Światkowski wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję 

Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski spytał czy są inne kandydatury. W związku 

brakiem innych kandydatur na Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

Przewodniczący Obrad zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie jej zamknięcie.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski stwierdził, że Wysoka Rada jednogłośnie 

postanowiła o zamknięciu listy kandydatów. Następnie Przewodniczący Obrad zarządził 

przerwę w obradach do czasu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 

  

Przerwa w obradach od godziny 1115 do godziny 1121. 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski wznowił obrady i poprosił Komisję 

Skrutacyjną o sprawdzenie urny oraz o jej opieczętowanie w obecności wszystkich radnych. 

Następnie poprosił, by Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała § 35 ust. 7 Statutu 

Powiatu Aleksandrowskiego, który stanowi o zasadach głosowania. Po odczytaniu treści 

wyżej wymienionego przepisu Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie  

na Przewodniczącego Rady Powiatu. Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Obrad 

ogłosił przerwę na czas ustalenia wyników głosowania oraz przygotowania protokołu 

głosowania. 
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Przerwa w obradach od godziny 1126 do godziny 1134. 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu i przedstawienie wyników tajnego głosowania. 

 

Radna Pani Maja Masłowska odczytała protokół w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu, z którego wynikało, że Przewodniczącym Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

został Pan Arkadiusz Świątkowski, na którego oddano 17 głosów.  

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski stwierdził, że Rada Powiatu w głosowaniu 

tajnym jednogłośnie wybrała na Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego Pana 

Arkadiusza Świątkowskiego, po czym odczytał treść uchwały Nr I/2/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego.   

 

Uchwała Nr I/2/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

 

5. PRZEJĘCIE PRZEZ PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU 

PROWADZENIA SESJI OD RADNEGO SENIORA. 

 

Przewodniczący Obrad Pan Józef Nowakowski przystąpił do procedowania punktu  

5 – przejęcie przez przewodniczącego rady powiatu prowadzenia sesji od radnego seniora  

i stwierdził, że Rada Powiatu wybrała Pana Arkadiusza Świątkowskiego  

na Przewodniczącego Rady, zaprosił go do stołu prezydialnego i złożył mu serdeczne 

gratulacje. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Wysokiej 

Radzie za jednogłośnie poparcie. Dodał, że jest to dla niego duże zaskoczenie, a także 

zaszczyt. Zagwarantował Radnym, że będzie rzetelnie pracował na rzecz całej Rady i całego 

Powiatu Aleksandrowskiego. Następnie Przewodniczący zarządził przerwę w obradach.  

 

Przerwa w obradach od godziny 1126 do godziny 1134. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady  

i poinformował o otrzymaniu pisma w sprawie utworzenia Klubu Radnych Platformy 

Obywatelskiej w Radzie Powiatu Aleksandrowskiego kadencji 2024-2029. Następnie 

Przewodniczący odczytał treść przedmiotowego pisma. W skład Klubu Radnych Platformy 

Obywatelskiej weszli następujący radni: Pan Dariusz Barczak; Pani Maja Masłowska; Pan 

Tomasz Skibiński; Pan Ryszard Stępkowski; Pan Arkadiusz Światkowski; Pani Lidia 

Tokarska; Pani Małgorzata Wdowczyk; Pan Maciej Włoch oraz Pani Agata Żmirska-

Zbroniec. Przewodniczącym Klubu został Pan Tomasz Skibiński, Wiceprzewodniczącym 

Klubu został Pan Maciej Włoch, sekretarzem Klubu wybrano Panią Maję Masłowską. 

Następnie Przewodniczący Rady na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym wniósł o rozszerzenie porządku obrad dzisiejszej sesji o punkty  

w następującym brzmieniu: „podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji 

skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty Aleksandrowskiego, 



6 

 

Wicestarosty Aleksandrowskiego oraz Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego”, 

„wybór Starosty Aleksandrowskiego”; „podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

dla Starosty Aleksandrowskiego”; „wybór Wicestarosty Aleksandrowskiego”, „wybór 

Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego”; „wybór Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego; „podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej”; 

„podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji”; „podjęcie 

uchwały w sprawie powołania Komisji Finansowo – Budżetowej, ustalenia składu osobowego 

Komisji oraz przedmiotu jej działania”; „podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 

Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych, ustalenia składu osobowego Komisji oraz 

przedmiotu jej działania”; „podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Mienia Powiatu  

i Infrastruktury Technicznej, ustalenia składu osobowego Komisji oraz przedmiotu jej 

działania”; „podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, ustalenia składu osobowego Komisji oraz przedmiotu jej działania”; „podjęcie 

uchwały w sprawie określenia zasad ustalania wysokości i wypłaty diet dla radnych Powiatu 

Aleksandrowskiego oraz zwrotu kosztów podróży służbowych”; „podjęcie uchwały 

zmieniającej uchwałę Nr V/90/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 

2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Leczniczo-Opiekuńczym w Raciążku. 

 

Porządek obrad oraz projekty uchwał zostały rozdane Państwu Radnym celem zapoznania 

się.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przeprowadził głosowanie 

nad wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad o w/w punkty.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie rozszerzyła porządek obrad o wnioskowane punkty. Spytał czy są inne wnioski  

o zmianę porządku obrad. Innych wniosków nie było, w związku z czym zaproponował 

umieszczenie wprowadzonych projektów uchwał po punkcie 5. Obrady zakończą się   

w punkcie 21 zamknięciem obrad. Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie 

cały zmieniony porządek obrad.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie przyjęła rozszerzony porządek obrad. 
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6.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA DORAŹNEJ KOMISJI 

SKRUTACYJNEJ W CELU PRZEPROWADZENIA GŁOSOWANIA TAJNEGO  

W SPRAWIE WYBORU WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY POWIATU 

ALEKSANDROWSKIEGO, STAROSTY ALEKSANDROWSKIEGO, 

WICESTAROSTY ALEKSANDROWSKIEGO ORAZ CZŁONKA ZARZĄDU 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 6 - podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty Aleksandrowskiego, Wicestarosty Aleksandrowskiego 

oraz Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego i powiedział, że w związku z wyborem 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty Aleksandrowskiego, 

Wicestarosty Aleksandrowskiego oraz Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

zachodzi konieczność powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej działającej w celu 

przeprowadzenia procedury związanej w wyborem na wyżej wymienione funkcje. Z uwagi na 

powyższe, uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. Przewodniczący zarządził 

dyskusję i zaproponował, by Komisja działała w takim samym składzie jak przy wyborze 

Przewodniczącego Rady Powiatu. Powiedział, że brak sprzeciwu Wysokiej Rady oznaczał 

będzie przyjęcie propozycji. Sprzeciwu nie było, w związku z czym Przewodniczący poddał 

pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej, 

następnie zarządził głosowanie nad wyborem członków Komisji.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie wyznaczyła członków do składu Komisji Skrutacyjnej. Następnie 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej 

komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty Aleksandrowskiego, 

Wicestarosty Aleksandrowskiego oraz Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego, gdzie  

na członków wybrano Radną Panią Annę Gawrońską, Radną Panią Magdalenę Kiciak-

Kucharską oraz Radną Panią Maję Masłowską. 
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Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. Następnie Przewodniczący zarządził przerwę w obradach.  

 

Przerwa od godziny 1145 do godziny 1148. 

 

Uchwała Nr I/3/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 w sprawie 

powołania doraźnej komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania tajnego  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty 

Aleksandrowskiego, Wicestarosty Aleksandrowskiego oraz Członka Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego 

 

 

7. WYBÓR STAROSTY ALEKSANDROWSKIEGO 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady, po czym 

przystąpił do procedowania punktu 7 – wybór Starosty Aleksandrowskiego. Poinformował,  

że zgodnie z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym, rada powiatu wybiera 

zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i wicestarostę. Rada powiatu wybiera starostę 

bezwzględną większością głosów ustawowego  składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Przewodniczący zarządził dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Starosty 

Aleksandrowskiego.  

 

Radny Pan Tomasz Skibiński w imieniu Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej zgłosił 

kandydaturę Radnej Pani Lidii Tokarskiej. Powiedział, że Pani Lidia jest nauczycielem 

biologii i chemii, specjalistą z zakresu pozyskiwania funduszy unijnych i usługi finansowej 

projektu. Ponadto, ukończyła studia podyplomowe na kierunku rachunkowość i finanse 

przedsiębiorstwa. Od 2018 roku pełni funkcję Starosty Aleksandrowskiego, a od 2022 roku 

jest zastępcą Prezesa Zarządu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia. Jako Starosta 

poprzedniej kadencji odpowiadała m.in. za wykonanie inwestycji drogowych opiewających 

na kwotę ponad 50.000.000,00 zł i budowę Placówki Socjalizacyjnej. Ponadto, Pani Lidia jest 

pomysłodawczynią Powiatowego Jarmarku Bożonarodzeniowego oraz Powiatowego 

Jarmarku Wielkanocnego. Pani Lidia Tokarska jest w pełni zaangażowana w rozwój naszego 

Powiatu, jest empatyczna i skuteczna.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani Lidia 

Tokarska wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Starosty Aleksandrowskiego. 

 

Radna Pani Lidia Tokarska wyraziła zgodę na kandydowanie funkcję Starosty 

Aleksandrowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy są inne 

kandydatury. Wobec braku innych kandydatur i wyrażeniu zgody na kandydowanie przez 
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Panią Lidię Tokarską zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie je zamknięcie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów. Następnie poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przygotowanie kart do głosowania i ogłosił na ten czas przerwę.  

 

Przerwa w obradach od godziny 1150 do godziny 1153. 

 

Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego Pan Arkadiusz Gralak dołączył do obrad, 

następnie złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady Panu Arkadiuszowi Świątkowskiemu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i poprosił 

Komisję Skrutacyjną o sprawdzenie urny oraz o jej opieczętowanie w obecności wszystkich 

radnych. Następnie poprosił, by Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała § 35 ust. 7 

Statutu Powiatu Aleksandrowskiego, który stanowi o zasadach głosowania. Po odczytaniu 

treści wyżej wymienionego przepisu Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie  

na Starostę Aleksandrowskiego. Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Rady 

ogłosił przerwę na czas ustalenia wyników głosowania oraz przygotowania protokołu 

głosowania. 

 

Przerwa w obradach od godziny 1203 do godziny 1207. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i poprosił 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu w sprawie wyboru Starosty 

Aleksandrowskiego oraz o ogłoszenie wyników głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Maja Masłowska odczytała protokół  

z głosowania dotyczącego wyboru Starosty Aleksandrowskiego informując, iż w wyniku 

głosowania tajnego Starostą Aleksandrowskim jednogłośnie została wybrana Pani Lidia 

Tokarska.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że w głosowaniu 

tajnym Rada Powiatu wybrała Panią Lidię Tokarską na Starostę Aleksandrowskiego. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały stwierdzającej wybór Starosty 

Aleksandrowskiego. Przewodniczący, po odczytaniu treści uchwały złożył Pani Staroście 

gratulacje.   

 

Uchwała Nr I/4/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 w sprawie 

wyboru Starosty Aleksandrowskiego.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska podziękowała Państwu Radnym  

za jednogłośne poracie i dodała, że jest to dla niej ogromny sukces osobisty. Następnie Pani 
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Starosta odebrała gratulacje oraz symboliczne bukiety kwiatów od Przewodniczącego Rady 

Powiatu oraz Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego. Pani Starosta wyraziła słowa 

podziękowania dla Członków Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego kadencji 2018-2024 – 

Pana Andrzeja Łozickiego oraz Pani Małgorzaty Wdowczyk.  

 

 

8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA WYNAGRODZENIA DLA 

STAROSTY ALEKSANDROWSKIEGO. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 8 – podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty 

Aleksandrowskiego i poinformował, że artykuł 12 pkt. 2 ustawy o samorządzie powiatowym 

stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy ustalanie wynagrodzenia 

przewodniczącemu zarządu. Przewodniczący zaproponował ustalić wynagrodzenie Starosty 

Aleksandrowskiego w wysokości: wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.000,00 złotych, 

dodatek funkcyjny w kwocie 3.150,00 złotych, dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, to jest w kwocie 3.945,00 

złotych. Staroście Aleksandrowskiemu przysługuje prawo do dodatku za wieloletnią pracę,  

nagrody jubileuszowej, dodatkowego wynagrodzenia rocznego i odpraw zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. Przewodniczący zarządził dyskusję i spytał kto chciałby 

zabrać glos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty 

Aleksandrowskiego.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr I/5/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Aleksandrowskiego.  

 

 

9. WYBÓR WICESTAROSTY ALEKSANDROWSKIEGO. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 9 – wybór Wicestarosty Aleksandrowskiego i poinformował, iż art. 27 ust. 3 ustawy  

o samorządzie powiatowym stanowi, że rada powiatu wybiera wicestarostę oraz pozostałych 

członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Na podstawie Statutu Powiatu 

Aleksandrowskiego Zarząd Powiatu Aleksandrowskiego liczy trzy osoby: starostę będącego 

przewodniczącym zarządu, wicestarostę i członka zarządu. Wobec powyższego poprosił Panią 

Starostę o wystąpienie i przedstawienie wniosku o wybór Wicestarosty Aleksandrowskiego,  

a tym samym o przedstawienie kandydata na Wicestarostę Aleksandrowskiego.   



11 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska na Wicestarostę Powiatu 

Aleksandrowskiego zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Ryszarda Stępkowskiego. Pan 

Ryszard całe życie związany jest z naszym Powiatem. Przez 33 lata był nauczycielem,  

z czego przez 6 lat pełnił funkcję Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Bądkowie.  

W ostatnich dziesięciu latach dwukrotnie wybrany został Wójtem Gminy Bądkowo  

w pierwszej turze. Pełniąc mandat Wójta Gminy przyczynił się do dynamicznego rozwoju 

infrastruktury drogowej – zmodernizowano 70 km dróg, uniezależnił Gminę od zewnętrznych 

dostaw wody budując stację uzdatniania oraz zainwestował duże środki na rzecz ochrony 

środowiska modernizując gminną oczyszczalnię ścieków. Będąc Wójtem Bądkowa doskonale 

poznał zasady i zawiłości pracy samorządowej. Jest osoba znaną i cenioną w swoim 

środowisku oraz na terenie Powiatu Aleksandrowskiego. Pani Starosta poprosiła o poparcie 

kandydatury Pana Ryszarda Stępkowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Ryszard 

Stępkowski wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Wicestarosty Aleksandrowskiego. 

 

Radny Pan Ryszard Stępkowski wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wicestarosty 

Aleksandrowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski w związku z wyrażeniem 

zgody na kandydowanie przez Pana Radnego Ryszarda Stępkowskiego zarządził przerwę  

w obradach na czas przygotowania kart do głosowania.  

 

Przerwa w obradach sesji od godziny 1217 do godziny 1225. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i poprosił 

Komisję Skrutacyjną o sprawdzenie urny oraz o jej opieczętowanie w obecności wszystkich 

radnych. Następnie poprosił, by Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała § 35 ust. 7 

Statutu Powiatu Aleksandrowskiego, który stanowi o zasadach głosowania. Po odczytaniu 

treści wyżej wymienionego przepisu Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie  

na Wicestarostę Aleksandrowskiego. Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Rady 

ogłosił przerwę na czas ustalenia wyników głosowania oraz przygotowania protokołu 

głosowania. 

 

Przerwa w obradach sesji od godziny 1232 do godziny 1236. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i poprosił 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu w sprawie wyboru 

Wicestarosty Aleksandrowskiego oraz ogłoszenie wyników tajnego głosowania.   

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Maja Masłowska odczytała protokół 

głosowania dotyczącego wyboru Wicestarosty Aleksandrowskiego informując,  

iż Wicestarostą Aleksandrowskim jednogłośnie wybrany został Pan Ryszard Stępkowski.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że w głosowaniu 

tajnym Rada wybrała Pana Ryszarda Gerarda Stępkowskiego na Wicestarostę 

Aleksandrowskiego. Następnie odczytał treść uchwały stwierdzającej wybór Wicestarosty 

Aleksandrowskiego. Po odczytaniu treści uchwały Przewodniczący złożył nowo wybranemu 

Wicestaroście gratulacje.  
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Uchwała Nr I/6/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru Wicestarosty Aleksandrowskiego.  

 

Wicestarosta Aleksandrowski Pan Ryszard Stępkowski podziękował Państwu Radnym  

za zaufanie. Dodał, że ma nadzieję, iż zdobyte doświadczenie pozwoli mu godnie pełnić 

mandat Radnego Powiatu Aleksandrowskiego i rzetelnie pracować na rzecz rozwoju całego 

Powiatu, a w szczególności na rzecz rozwoju dróg powiatowych. 

 

Radny Pan Andrzej Łozicki złożył gratulacje nowo wybranemu Wicestaroście 

Aleksandrowskiemu. Podziękował za zaufanie, którym został obdarzony półtora roku temu. 

Zadeklarował wsparcie dla Zarządu Powiatu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski w imieniu Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego złożył byłemu Wicestaroście Panu Andrzejowi Łozickiemu serdeczne 

podziękowania za zaangażowanie i wkład w pracę na rzecz Powiatu Aleksandrowskiego. 

Dodał, że współpraca z Panem Łozickim była dla Radnych ogromną przyjemnością.  

 

 

10. WYBÓR CZŁONKA ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 10 – wybór Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego i poinformował, że zgodnie 

z art. 12 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu 

należy wybór i odwołanie zarządu. Na podstawie art. 27 ust. 3 cytowanej wyżej ustawy Rada 

Powiatu wybiera wicestarostę oraz pozostałych członków zarządu na wniosek starosty zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. Na podstawie Statutu Powiatu Aleksandrowskiego Zarząd Powiatu 

Aleksandrowskiego liczy trzy osoby: starostę będącego przewodniczącym zarządu, 

wicestarostę i członka zarządu. Poprosił Panią Starostę o przedstawienie wniosku o wybór 

członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego a tym samym o przedstawienie kandydata  

na członka Zarządu.   

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska na Członkinię Zarządu Powiatu zgłosiła 

kandydaturę Radnej Pani Małgorzaty Wdowczyk, która jest mieszkanką Aleksandrowa 

Kujawskiego. Od 1991 roku do 2019 roku pracowała na stanowisku dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Marii Danielewicz-Zielińskiej w Stawkach. Obecnie, pracuje  

na stanowisku wicedyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli  

we Włocławku. W 2015 roku otrzymała tytuł Kujawsko-Pomorskiego Lidera Edukacji. Jest 

członkiem włocławskiego Towarzystwa Naukowego. Wieloletnie doświadczenie oświatowe 

oraz samorządowe jako Radna Powiatu Aleksandrowskiego w latach 2006-2010, 2014-2018 

oraz 2018-2024, wykorzystywała w działaniach dla dobra mieszkańców naszego regionu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani 

Małgorzata Wdowczyk wyraża zgodę na kandydowanie na Członka Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

 

Radna Pani Małgorzata Wdowczyk wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski w związku z wyrażeniem 

zgody na kandydowanie poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania  
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i zarządził na ten czas przerwę w obradach.  

 

Przerwa w obradach od godziny 1244 do godziny 1249.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i poprosił 

Komisję Skrutacyjną o sprawdzenie urny oraz o jej opieczętowanie w obecności wszystkich 

radnych. Następnie poprosił, by Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała § 35 ust. 7 

Statutu Powiatu Aleksandrowskiego, który stanowi o zasadach głosowania. Po odczytaniu 

treści wyżej wymienionego przepisu Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie  

na Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Po przeprowadzeniu głosowania 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na czas ustalenia wyników głosowania oraz 

przygotowania protokołu głosowania. 

 

Przerwa w obradach od godziny 1256 do godziny 1259. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i poprosił 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu w sprawie wyboru Członka 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego oraz ogłoszenie wyników tajnego głosowania.   

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Maja Masłowska odczytała protokół 

głosowania dotyczącego wyboru Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego informując,  

iż Członkinią Zarządu Powiatu jednogłośnie wybrana została Pani Małgorzata Wdowczyk.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że w głosowaniu 

tajnym Rada wybrała Panią Małgorzatę Wdowczyk na Członkinię Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego, następnie odczytał treść uchwały stwierdzającej wybór Członka Zarządu 

Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Uchwała Nr I/7/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski pogratulował Radnej Pani 

Małgorzacie Wdowczyk wyboru na Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Radna Pani Małgorzata Wdowczyk podziękowała za jednogłośnie poparcie. Dodała,  

że wychowała się na Mazurach ale zakochała się w Kujawach i to tu chciałby dalej działać.  

 

 

11. WYBÓR WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY POWIATU 

ALEKSANDROWSKIEGO. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 11 – wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

i poinformował, że zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu 

wybiera ze swego grona przewodniczącego i jednego lub dwóch wiceprzewodniczących  

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 10 Statutu Powiatu Aleksandrowskiego Rada dokonuje 

wyboru dwóch wiceprzewodniczących na pierwszej sesji. Przewodniczący zarządził 

zgłaszanie kandydatów, po czym zgłosił kandydaturę Radnej Pani Agaty Żmirskiej-Zbroniec 

na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Powiedział, że Pani 
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Radna ma lat 45, z wykształcenia jest filologiem germanistyki i anglistyki. Jest byłym 

dyrektorem i wicedyrektorem szkół w Powiecie Aleksandrowskim oraz w Powiecie 

Włocławskim. Była Radną Miasta Nieszawa w latach 2010-2014. Obecnie pracuje jako 

nauczyciel oraz wspólnie z mężem prowadzi firmę transportową oraz szkołę języków obcych. 

Jest szczęśliwą mamą trzech nastoletnich synów. Interesuje się podróżami i piłką nożną. Zna 

kilka języków obcych i działa w wolontariacie. Spytał czy są inne kandydatury. 

 

Radny Pan Andrzej Łozicki zgłosił kandydaturę Radnej Pani Eweliny Lewandowskiej  

na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Pani Ewelina jest 

najmłodszą ale doświadczoną Radną Powiatu Aleksandrowskiego, ponieważ w poprzedniej 

kadencji pełniła funkcję wiceprzewodniczącej Rady. Posiada wykształcenie prawnicze,  

a  obecnie odbywa aplikację adwokacką. Pani Radna znana jest z odpowiedzialności, 

doświadczenia, kompetencji, skuteczności oraz zaangażowania. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani Agata 

Żmirska-Zbroniec wyraża zgodę na kandydowanie. 

 

Radna Pani Agata Zmirska-Zbroniec wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani 

Ewelina Lewandowska wyraża zgodę na kandydowanie. 

 

Radna Pani Ewelina Lewandowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski z uwagi na brak innych 

kandydatur zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie jej zamknięcie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów. Następnie poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przygotowanie kart do głosowania i ogłosił na ten czas przerwę.  

 

Przerwa w obradach od godziny 1308 do godziny 1315.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski  wznowił obrady i poprosił 

Komisję Skrutacyjną o sprawdzenie urny oraz o jej opieczętowanie w obecności wszystkich 

radnych. Następnie poprosił, by Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała § 35 ust. 7 

Statutu Powiatu Aleksandrowskiego, który stanowi o zasadach głosowania. Po odczytaniu 

treści wyżej wymienionego przepisu Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie  

na Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Po przeprowadzeniu głosowania 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na czas ustalenia wyników głosowania oraz 

przygotowania protokołu głosowania. 
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Przerwa w obradach sesji od godziny 1322 do godziny 1341. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i poprosił 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego oraz ogłoszenie wyników tajnego 

głosowania.   

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Maja Masłowska odczytała protokół 

głosowania dotyczącego wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

informując, iż Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Aleksandrowskiego wybrano Panie: 

Ewelinę Lewandowską oraz Agatę Żmirską-Zbroniec. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że w głosowaniu 

tajnym Rada wybrała Panie Radne: Ewelinę Annę Lewandowską oraz Agatę Beatę Żmirską-

Zbroniec Wiceprzewodniczące Rady Powiatu Aleksandrowskiego, następnie odczytał treść 

uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Uchwała Nr I/8/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski pogratulował Paniom 

Radnym i zaprosił je do stołu prezydialnego.  

 

Radna Pani Ewelina Lewandowska podziękowała za możliwość kontynuowania pracy  

w Radzie Powiatu Aleksandrowskiego pełniąc funkcję Wiceprzewodniczącej Rady. 

Podziękowała swoim wyborcom za poparcie, dzięki któremu ponownie ma możliwość 

pracowania na rzecz Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Radna Pani Agata Żmirska-Zbroniec podziękowała za poparcie i wyraziła zadowolenie  

z możliwości pracy na rzecz Powiatu nie tylko jako Radna ale również jako 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził przerwę  

w obradach.   

 

Przerwa od godziny 1347 do godziny 1559. 

 

 

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI REWIZYJNEJ. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i przystąpił 

do procedowania punktu 12 – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Poinformował, że zgodnie z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy  

o samorządzie powiatowym, rada powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych 

jednostek organizacyjnych. W tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji 

rewizyjnej wchodzą członkowie wszystkich klubów, z wyjątkiem przewodniczącego rady, 

wiceprzewodniczących rady praz członków zarządu powiatu.  Na podstawie § 40 ust. 1 

Statutu Powiatu Aleksandrowskiego rada wybiera pięciu członków komisji rewizyjnej, w tym 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. Przewodniczący zarządził dyskusję i poprosił  
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o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej w tym na przewodniczącego oraz 

wiceprzewodniczącego Komisji.  

 

Radny Pan Tomasz Skibiński na przewodniczącą Komisji zgłosił kandydaturę Radnej Pani 

Mai Masłowskiej, następnie na członków Komisji zgłosił kandydaturę Radnego Pana 

Dariusza Barczaka oraz Radnego Pana Tomasza Skibińskiego.  

 

Radna Pani Renata Golec na wiceprzewodniczącą Komisji zgłosiła kandydaturę Radnej 

Pani Magdaleny Kiciak-Kucharskiej.  

 

Radna Pani Ewelina Lewandowska na członka Komisji zgłosiła kandydaturę Radnego Pana 

Andrzeja Łozickiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pani Maja 

Masłowska wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącej Komisji 

Rewizyjnej?  

 

Radna Pani Maja Masłowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pani Magdalena 

Kiciak-Kucharska wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji 

Rewizyjnej?  

 

Radna Pani Magdalena Kiciak-Kucharska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pan Dariusz 

Barczak wyraża zgodę na kandydowanie na członka Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Pan Dariusz Barczak wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pan Tomasz 

Skibiński wyraża zgodę na kandydowanie na członka Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Pan Tomasz Skibiński wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pan Andrzej 

Łozicki wyraża zgodę na kandydowanie na członka Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Pan Andrzej Łozicki wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski z uwagi na brak innych 

kandydatur zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie jej zamknięcie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów. Następnie poddał pod głosowanie 

wybór członków Komisji.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie wyłoniła skład Komisji Rewizyjnej. Następnie poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, w następującym składzie: 

Przewodnicząca Komisji – Pani Maja Masłowska; Wiceprzewodnicząca Komisji – Pani 

Magdalena Kiciak-Kucharska; Członek Komisji – Pan Dariusz Barczak; Członek Komisji – 

Pan Tomasz Skibiński oraz Członek Komisji – Pan Andrzej Łozicki. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr I/9/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej.  

 

 

13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI SKARG, 

WNIOSKÓW I PETYCJI. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i przystąpił 

do procedowania punktu 13 – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Aleksandrowskiego i poinformował, że art. 16a ust. 1 i 2 

ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu rozpatruje skargi na działalność zarządu 

powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez 

obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.  W skład komisji skarg, 

wniosków i petycji wchodzą członkowie wszystkich klubów, z wyjątkiem przewodniczącego 

rady, wiceprzewodniczących rady praz członków zarządu powiatu. Zgodnie z § 45 ust. 1 i 2 

Statutu Powiatu Aleksandrowskiego rada wybiera sześciu członków komisji, w tym 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. Przewodniczący zarządził dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w tym  

na przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego Komisji.  
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Radny Pan Tomasz Skibiński na przewodniczącego Komisji zgłosił kandydaturę Radnego 

Pana Dariusza Barczaka, następnie na członków Komisji zgłosił kandydaturę Radnej Pani 

Mai Masłowskiej, Radnego Pana Tomasza Skibińskiego oraz Radnego Pana Macieja Włocha.  

 

Radna Pani Ewelina Lewandowska na wiceprzewodniczącego Komisji zgłosiła 

kandydaturę Radnego Pana Andrzeja Łozickiego. 

 

Radna Pani Renata Golec na członkinię Komisji zgłosiła kandydaturę Radnej Pani 

Magdaleny Kiciak-Kucharskiej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Dariusz 

Barczak wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, 

wniosków i Petycji.  

 

Radny Pan Dariusz Barczak wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Andrzej 

Łozicki wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

 

Radny Pan Andrzej Łozicki wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Tomasz 

Skibiński wyraża zgodę na kandydowanie na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Radny Pan Tomasz Skibiński wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Maciej 

Włoch wyraża zgodę na kandydowanie na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Radny Pan Maciej Włoch wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pani Maja 

Masłowska wyraża zgodę na kandydowanie na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Radna Pani Maja Masłowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pani Magdalena 

Kiciak-Kucharska wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

 

Radna Pani Magdalena Kiciak-Kucharska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski z uwagi na brak innych 

kandydatur zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie jej zamknięcie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 
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Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów. Następnie poddał pod głosowanie 

wybór członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie wyłoniła skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  

w następującym składzie: Przewodniczący Komisji – Pan Dariusz Barczak; 

Wiceprzewodniczący Komisji – Pan Andrzej Łozicki; Członek Komisji – Pani Magdalena 

Kiciak-Kucharska; Członek Komisji – Pani Maja Masłowska; Członek Komisji – Pan Tomasz 

Skibiński oraz Członek Komisji Pan Maciej Włoch.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr I/10/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

 

14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI FINANSOWO-

BUDŻETOWEJ, USTALENIA SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI ORAZ 

PRZEMIOTU JEJ DZIAŁANIA.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 14 – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Finansowo-Budżetowej, 

ustalenia składu osobowego Komisji oraz przedmiotu jej działania i powiedział,  

że na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, rada powiatu może 

powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot ich działania oraz skład osobowy. § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Aleksandrowskiego 

stanowi, że rada powołuje stałe komisje w drodze odrębnych uchwał. W związku z tym 
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zaproponował powołanie Komisji Finansowo-Budżetowej składającej się z 5 członków, 

ustalając przedmiot jej działania jak w załączonym projekcie uchwały. Przewodniczący 

zarządził dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Finansowo-

Budżetowej.  

  

Radny Pan Tomasz Skibiński na członków Komisji Finansowo-Budżetowej zgłosił 

kandydatury: Radnego Pana Macieja Włocha; Radnego Pana Dariusza Barczaka oraz 

Radnego Pana Arkadiusza Światkowskiego. 

 

Radna Pani Renata Golec na członka Komisji Finansowo-Budżetowej zgłosiła kandydaturę 

Radnego Pana Józefa Nowakowskiego.  

 

Radny Pan Andrzej Łozicki na członkinię Komisji Finansowo-Budżetowej zgłosił 

kandydaturę Radnej Pani Anny Gawrońskiej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Maciej 

Włoch wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  

 

Radny Pan Maciej Włoch wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan 

Arkadiusz Świątkowski wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji, wyraził zgodę  

na kandydowanie. Następnie spytał czy Radny Pan Dariusz Barczak wyraża zgodę  

na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radny Pan Dariusz Barczak wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Józef 

Nowakowski wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radny Pan Józef Nowakowski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani Anna 

Gawrońska wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radna Pani Anna Gawrońska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski z uwagi na brak innych 

kandydatur zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie jej zamknięcie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów. Następnie poddał pod głosowanie 

wybór członków Komisji Finansowo-Budżetowej.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie wyłoniła skład Komisji Finansowo-Budżetowej. Następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Finansowo-Budżetowej ustalenia 

składu osobowego Komisji oraz przedmiotu jej działania, gdzie członkami są: Pan Maciej 

Włoch; Pani Anna Gawrońska; Pan Dariusz Barczak; Pan Józef Nowakowski oraz Pan 

Arkadiusz Świątkowski. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie i powołała Komisję Finansowo-Budżetową oraz ustaliła 

przedmiot jej działania. 

 

Uchwała Nr I/11/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Finansowo-Budżetowej, ustalenia składu osobowego Komisji oraz 

przedmiotu jej działania.  

 

 

15. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI OŚWIATY, 

SPORTU, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH, USTALENIA SKŁADU 

OSOBOWEGO KOMISJI ORAZ PRZEDMIOTU JEJ DZIAŁANIA. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 15 – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Sportu, Kultury  

i Spraw Społecznych, ustalenia składu osobowego komisji oraz przedmiotu jej działania  

i powiedział, że na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, rada powiatu 

może powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot ich działania oraz skład osobowy. § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Aleksandrowskiego 

stanowi, że rada powołuje stałe komisje w drodze odrębnych uchwał. W związku z tym 

zaproponował powołanie Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych  składającej 

się z 5 członków oraz ustalenie przedmiotu jej działania jak w załączonym projekcie uchwały.  

Przewodniczący zarządził dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 
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Finansowo-Budżetowej.  

  

Radny Pan Tomasz Skibiński na członków Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw 

Społecznych zgłosił kandydatury: Radnej Pani Agaty Żmirskiej-Zbroniec, Radnej Pani 

Małgorzaty Wdowczyk oraz Radnego Pana Tomasza Skibińskiego. 

 

Radna Pani Renata Golec na członków Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw 

Społecznych zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Józefa Nowakowskiego oraz Radnej Pani 

Renaty Golec.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Tomasz 

Skibiński wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  

 

Radny Pan Tomasz Skibiński wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani 

Małgorzata Wdowczyk wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radna Pani Małgorzata Wdowczyk wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani Agata 

Żmirska-Zbroniec wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radna Pani Agata Żmirska-Zbroniec wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Józef 

Nowakowski wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radny Pan Józef Nowakowski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani Renata 

Golec wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radna Pani Renata Golec wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski z uwagi na brak innych 

kandydatur zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie jej zamknięcie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów. Następnie poddał pod głosowanie 

wybór członków Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych.  
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Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie wyłoniła skład Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych. 

Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, 

Sportu, Kultury i Spraw Społecznych, ustalenia składu osobowego Komisji oraz przedmiotu 

jej działania, gdzie członkami są: Radna Pani Renata Golec, Radny Pan Józef Nowakowski, 

Radny Pan Tomasz Skibiński; Radna Pani Małgorzata Wdowczyk oraz Radna Pani Agata 

Żmirska-Zbroniec. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie i powołała Komisję Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw 

Społecznych oraz ustaliła przedmiot jej działania. 

 

Uchwała Nr I/12/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych, ustalenia składu 

osobowego Komisji oraz przedmiotu jej działania.  

 

 

16. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI MIENIA 

POWIATU I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, USTALENIA SKŁADU 

OSOBOWEGO KOMISJI ORAZ PRZEDMIOTU JEJ DZIAŁANIA. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 16 – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Mienia Powiatu  

i Infrastruktury Technicznej, ustalenia składu osobowego komisji oraz przedmiotu jej 

działania i poinformował, że zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym Rada 

Powiatu powołuje ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Aleksandrowskiego 

stanowi, że rada powołuje stałe komisje w drodze odrębnych uchwał. Zaproponował 

powołanie Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej, w składzie 5 osobowym  

i ustalenie przedmiotu jej działania jak w przedstawionym projekcie uchwały. 

Przewodniczący zarządził dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej.  
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Radny Pan Tomasz Skibiński na członków Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej zgłosił kandydatury: Radnej Pani Agaty Żmirskiej-Zbroniec, Radnej Pani Lidii 

Tokarskiej oraz Radnego Pana Ryszarda Stępkowskiego. 

 

Radny Pan Andrzej Łozicki na członków Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej zgłosił kandydaturę Radnej Pani Eweliny Lewandowskiej oraz Radnego Pana 

Sławomira Michalaka.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani Agata 

Żmirska-Zbroniec wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radna Pani Agata Żmirska-Zbroniec wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani 

Ewelina Lewandowska wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  

 

Radna Pani Ewelina Lewandowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani Lidia 

Tokarska wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radna Pani Lidia Tokarska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan 

Sławomir Michalak wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radny Pan Sławomir Michalak wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Ryszard 

Stępkowski wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radny Pan Ryszard Stępkowski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski z uwagi na brak innych 

kandydatur zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie jej zamknięcie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów. Następnie poddał pod głosowanie 

wybór członków Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-
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Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie wyłoniła skład Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej. Następnie 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Mienia Powiatu  

i Infrastruktury Technicznej, ustalenia składu osobowego Komisji oraz przedmiotu jej 

działania, gdzie członkami są: Radna Pani Ewelina Lewandowska, Radna Pani Lidia 

Tokarska, Radna Pani Agata Żmirska-Zbroniec, Radny Pan Sławomir Michalak oraz Radny 

Pan Ryszard Stępkowski. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie i powołała Komisję Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej oraz ustaliła przedmiot jej działania. 

 

Uchwała Nr I/13/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej, ustalenia składu osobowego 

Komisji oraz przedmiotu jej działania.  

 

 

17. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI ROLNICTWA  

I OCHRONY ŚRODOWISKA, USTALENIA SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI 

ORAZ PRZEDMIOTU JEJ DZIAŁANIA. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 17 – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, ustalenia składu osobowego Komisji oraz przedmiotu jej działania  

i poinformował, że zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu 

powołuje ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 

ich działania oraz skład osobowy.  § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Aleksandrowskiego stanowi,  

że rada powołuje stałe komisje w drodze odrębnych uchwał. Zaproponował powołanie 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, w składzie 5 osobowym i ustalenie przedmiotu jej 

działania jak w przedstawionym projekcie uchwały. Przewodniczący zarządził dyskusję  

i poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

  

Radny Pan Tomasz Skibiński na członków Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

zgłosił kandydatury: Radnej Pani Lidii Tokarskiej, Radnej Pani Małgorzaty Wdowczyk oraz 

Radnego Pana Ryszarda Stępkowskiego. 
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Radny Pan Andrzej Łozicki na członka Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska zgłosił 

kandydaturę Radnego Pana Marka Kuszyńskiego.  

 

Radna Pani Magdalena Kiciak-Kucharska na członka Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska zgłosiła kandydaturę Radnej Pani Renaty Golec.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani 

Małgorzata Wdowczyk wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radna Pani Małgorzata Wdowczyk wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Ryszard 

Stępkowski wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radny Pan Ryszard Stępkowski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani Lidia 

Tokarska wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  

 

Radna Pani Lidia Tokarska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radna Pani Renata 

Golec wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radna Pani Renata Golec wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Marek 

Kuszyński wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Radny Pan Marek Kuszyński wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski z uwagi na brak innych 

kandydatur zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie jej zamknięcie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów. Następnie poddał pod głosowanie 

wybór członków Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 
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Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

jednogłośnie wyłoniła skład Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

ustalenia składu osobowego Komisji oraz przedmiotu jej działania, gdzie członkami są: 

Radna Pani Małgorzata Wdowczyk, Radna Pani Lidia Tokarska, Radny Pan Ryszard 

Stępkowski, Radna Pani Renata Golec oraz Radny Pan Marek Kuszyński. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie i powołała Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz 

ustaliła przedmiot jej działania. Następnie Przewodniczący zarządził przerwę w obradach  

w związku z koniecznością zwołania posiedzeń Komisji Rady Powiatu. 

 

Uchwała Nr I/14/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, ustalenia składu osobowego Komisji 

oraz przedmiotu jej działania.  

 

Przerwa od godziny 1430 do godziny 1450. 

 

 

18. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA ZASAD USTALANIA 

WYSOKOŚCI I WYPŁATY DIET DLA RADNYCH POWIATU 

ALEKSANDROWSKIEGO ORAZ ZWROTU KOSZTÓW PODRÓŻY 

SŁUŻBOWYCH. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i przystąpił 

do procedowania punktu 18 – podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad ustalania 

wysokości i wypłaty diet dla Radnych Powiatu Aleksandrowskiego oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych i powiedział, że na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy o samorządzie 

powiatowym, na zasadach ustalonych przez radę powiatu, radnemu przysługują diety oraz 

zwrot kosztów podróży służbowych. Rada ustalając wysokość diet radnych bierze pod uwagę 

funkcje pełnione przez radnego. Przewodniczący poprosił o podjęcie uchwały w wersji 

przedstawionej, następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej Pana 

Macieja Włocha o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia zasad ustalania wysokości  

i wypłaty diet dla Radnych Powiatu Aleksandrowskiego oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr I/15/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

określenia zasad ustalania wysokości i wypłaty diet dla Radnych Powiatu Aleksandrowskiego 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

 

19. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR V/90/2019 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 28 CZERWCA 2019 R.  

W SPRAWIE POWOŁANIA RADY SPOŁECZNEJ PRZY SAMODZIELNYM 

PUBLICZNYM ZAKŁADZIE LECZNICZO-OPIEKUŃCZYM W RACIĄŻKU. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 19 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr V/90/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo-Opiekuńczym w Raciążku i powiedział,  

że zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej powoływanie  

i odwoływanie rady społecznej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą należy 

do kompetencji podmiotu tworzącego. Uchwałą Nr V/90/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 roku została powołana Rada Społeczna przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku. Skład osobowy 

Rady został zmieniony uchwałą nr XLVII/431/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 

27 marca 2024 r. Zgodnie z § 11 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – 

Opiekuńczemu w Raciążku w skład Rady wchodzi 5 osób, w tym jako przewodniczący – 

Starosta lub osoba przez niego wyznaczona oraz jako członkowie: przedstawiciel Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego oraz 3 przedstawicieli wyłonionych przez Radę Powiatu. § 11 ust. 5 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego 

w Raciążku stanowi, że Członek Rady może zostać odwołany przed upływem kadencji  

w przypadku złożenia rezygnacji lub cofnięcia rekomendacji przez podmiot zgłaszający 

kandydata. W przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w Radzie lub ustania członkostwa 

z innych przyczyn, Rada Powiatu może uzupełnić skład Rady. Członkostwo w Radzie członka 

dokooptowanego upływa z końcem kadencji Rady. Poprosił Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych  Pana Tomasza Skibińskiego o wystąpienie  

i przedstawienie opinii Komisji. 
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Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Pan Tomasz 

Skibiński powiedział, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej 

uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję  

i powiedział, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnych: Pani Agaty Ceglewskiej  

i Pani Edyty Stefaniak-Mansour proponuje odwołać Panie z członkostwa w Radzie 

Społecznej SPZLO w Raciążku, po czym zarządził głosowanie nad odwołaniem Pani Agaty 

Ceglewskiej ze składu osobowego Rady Społecznej przy SPZLO w Raciążku.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

odwołała Panią Agatę Ceglewską ze składu osobowego Rady Społecznej przy SPZLO  

w Raciążku. Następnie zarządził głosowanie nad odwołaniem Pani Edyty Stefaniak-Mansour 

ze składu osobowego Rady Społecznej przy SPZLO w Raciążku.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

odwołała Panią Edytę Stefaniak-Mansour ze składu osobowego Rady Społecznej przy SPZLO 

w Raciążku. Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo-Opiekuńczym w Raciążku.  

 

Radny Pan Tomasz Skibiński na członka Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Leczniczo-Opiekuńczym w Raciążku zgłosił kandydaturę Radnego Pana Dariusza 

Barczak oraz Radnego Pana Ryszarda Stępkowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pan Ryszard 

Stępkowski wyraża zgodę na kandydowanie na Członka Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Leczniczo-Opiekuńczym w Raciążku.  

 

Radny Pan Ryszard Stępkowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pan Dariusz 

Barczak wyraża zgodę na kandydowanie na członka Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Leczniczo-Opiekuńczym w Raciążku.  
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Radny Pan Dariusz Barczak wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski z uwagi na brak innych 

kandydatur zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie jej zamknięcie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

postanowiła jednogłośnie zamknąć listę kandydatów. Następnie poddał pod głosowanie 

wybór członków Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo-

Opiekuńczym w Raciążku.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, 

Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia 

Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

dokonała wyboru Członków Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Leczniczo-Opiekuńczym w Raciążku jednogłośnie. Następnie poddał pod głosowanie projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę Nr V/90/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

28 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Leczniczo-Opiekuńczym w Raciążku, gdzie wybrano dwóch nowych członków,  

to jest: Pana Ryszarda Stępkowskiego oraz Pana Dariusza Barczaka. 

 

Uchwała Nr I/16/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. zmieniająca 

uchwałę Nr V/90/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo-

Opiekuńczym w Raciążku. 

 

 

20. OŚWIADCZENIA I INFORMACJE  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 20 – świadczenia i informacje i powiedział, że zgodnie z art.25c ust. 4 ustawy  

o samorządzie powiatowym radny składa pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie  

30 dni od dnia złożenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest 

obowiązany dołączyć informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności 

gospodarczej z wykorzystaniem mienia powiatu, w którym uzyskał mandat, jeżeli taką 

działalność prowadził przed dniem wyboru. Kolejne oświadczenia majątkowe są składane 

przez radnego co roku do dnia 30 kwietnia, według stanu na dzień 31 grudnia roku 
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poprzedniego. Przewodniczący spytał czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec 

braku chętnych do zabrania głosu przeszedł do procedowania kolejnego punktu.  

  

 

21. ZAMKNIĘCIE OBRAD I SESJI RADY POWIATU. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski złożył gratulacje wszystkim 

Radnym z okazji wyboru na funkcje. Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zamknął 

obrady I sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Zamknięcie obrad I sesji nastąpiło o godzinie 1500. 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Postanowienie Nr 289/2024 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 26 kwietnia 

2024 roku w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

2. Potwierdzenie przez radnych Rady Powiatu odbioru zawiadomienia, porządku obrad  

i projektów uchwał na I sesję.  

3. Email z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie zamieszczenia w siedzibie urzędu 

miasta/gminy na terenie Powiatu Aleksandrowskiego Postanowienia Komisarza 

Wyborczego we Włocławku I o zwołaniu I sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

4. Email z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie zamieszczenia w lokalnej prasie Postanowienia 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I o zwołaniu I sesji Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

5. Lista obecności radnych na I sesji Rady Powiatu. 

6. Porządek obrad I sesji Rady Powiatu. 

7. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów do składu doraźnej Komisji Skrutacyjnej 

powołanej dla przeprowadzenia głosowań tajnych w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego.  

8. Głosowanie nad wyborem składu osobowego doraźnej Komisji Skrutacyjnej powołanej 

dla przeprowadzenia głosowań tajnych w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie powołania doraźnej 

Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

10. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania tajnego  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

11. Uchwała Nr I/1/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania 

tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

13. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

14. Karty głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

15. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 

roku dotyczący ustalenia wyników głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 
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16. Uchwała Nr I/2/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru  Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

17. Głosowanie nad rozszerzeniem porządku obrad I sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.  

18. Głosowanie nad przyjęciem rozszerzonego porządku obrad sesji Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

19. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie powołania doraźnej 

Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty Aleksandrowskiego, 

Wicestarosty Aleksandrowskiego oraz Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. 

20. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów do składu doraźnej Komisji Skrutacyjnej 

powołanej dla przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty Aleksandrowskiego, 

Wicestarosty Aleksandrowskiego oraz Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. 

21. Głosowanie nad wyborem składu osobowego doraźnej Komisji Skrutacyjnej powołanej 

dla przeprowadzenia głosowań tajnych w sprawie wyboru Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty Aleksandrowskiego, Wicestarosty 

Aleksandrowskiego oraz Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. 

22. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej 

w celu przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty Aleksandrowskiego, Wicestarosty 

Aleksandrowskiego oraz Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. 

23. Uchwała Nr I/3/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego, Starosty 

Aleksandrowskiego, Wicestarosty Aleksandrowskiego oraz Członka Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

24. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wyboru Starosty 

Aleksandrowskiego. 

25. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Starostę Aleksandrowskiego. 

26. Karty głosowania tajnego w sprawie wyboru Starosty Aleksandrowskiego. 

27. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 

roku dotyczący ustalenia wyników głosowania tajnego w sprawie wyboru Starosty 

Aleksandrowskiego. 

28. Uchwała Nr I/4/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru  Starosty Aleksandrowskiego. 

29. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

dla Starosty Aleksandrowskiego.  

30. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Aleksandrowskiego.  

31. Uchwała Nr I/5/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Starosty Aleksandrowskiego.  

32. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wyboru Wicestarosty 

Aleksandrowskiego. 

33. Karty głosowania tajnego w sprawie wyboru Wicestarosty Aleksandrowskiego. 

34. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 

roku dotyczący ustalenia wyników głosowania tajnego w sprawie wyboru Wicestarosty 

Aleksandrowskiego. 

35. Uchwała Nr I/6/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Wicestarosty Aleksandrowskiego. 

36. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wyboru Członka Zarządu 

Powiatu Aleksandrowskiego. 
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37. Karty głosowania tajnego w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

38. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 

roku dotyczący ustalenia wyników głosowania tajnego w sprawie wyboru Członka 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. 

39. Uchwała Nr I/7/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. 

40. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

41. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

42. Karty głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

43. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 

roku dotyczący ustalenia wyników głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

44. Uchwała Nr I/8/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru  Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

45. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej. 

46. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej.  

47. Głosowanie nad wyborem członków Komisji Rewizyjnej. 

48. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

49. Uchwała Nr I/9/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej. 

50. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

51. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

52. Głosowanie nad wyborem członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

53. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków  

i Petycji. 

54. Uchwała Nr I/10/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, wniosków i Petycji. 

55. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie powołania Komisji 

Finansowo-Budżetowej, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu jej działania. 

56. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Finansowo-

Budżetowej. 

57. Głosowanie nad wyborem członków Komisji Finansowo-Budżetowej. 

58. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Finansowo-

Budżetowej, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu jej działania. 

59. Uchwała Nr I/11/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Finansowo-Budżetowej, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu 

jej działania. 

60. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie powołania Komisji 

Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych, ustalenia składu osobowego oraz 

przedmiotu jej działania. 

61. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Oświaty, Sportu, 

Kultury i Spraw Społecznych. 

62. Głosowanie nad wyborem członków Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw 
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Społecznych. 

63. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Sportu, 

Kultury i Spraw Społecznych, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu jej działania. 

64. Uchwała Nr I/12/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych, ustalenia składu 

osobowego oraz przedmiotu jej działania. 

65. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie powołania Komisji Mienia 

Powiatu i Infrastruktury Technicznej, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu jej 

działania. 

66. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Mienia Powiatu  

i Infrastruktury Technicznej. 

67. Głosowanie nad wyborem członków Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej. 

68. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Mienia Powiatu  

i Infrastruktury Technicznej, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu jej działania. 

69. Uchwała Nr I/13/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej, ustalenia składu 

osobowego oraz przedmiotu jej działania. 

70. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie powołania Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu jej 

działania. 

71. Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska. 

72. Głosowanie nad wyborem członków Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

73. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu jej działania. 

74. Uchwała Nr I/14/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, ustalenia składu osobowego oraz 

przedmiotu jej działania. 

75. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia zasad ustalania 

wysokości i wypłaty diet dla Radnych Powiatu Aleksandrowskiego oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych. 

76. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie 

określenia zasad ustalania wysokości i wypłaty diet dla Radnych Powiatu 

Aleksandrowskiego oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

77. Uchwała Nr I/15/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

określenia zasad ustalania wysokości i wypłaty diet dla Radnych Powiatu 

Aleksandrowskiego oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

78. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę Nr V/90/2019 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo-Opiekuńczym  

w Raciążku. 

79. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego Nr V/90/2019 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo-Opiekuńczym  

w Raciążku. 

80. Uchwała Nr I/16/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 maja 2024 r.  

Nr V/90/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo-

Opiekuńczym w Raciążku. 
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Protokolant: 

Joanna Kleparska ........................................... 

 

Protokół I sesji sporządzająca podpisała dnia 20 maja 2024 roku.         

 

 

 

ZATWIERDZAM 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Arkadiusz Świątkowski 


